
 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, FINANSUOJAMAM 

PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR 

DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 

NR. 07.1.1-CPVA-V-304 „MODERNIZUOTI KULTŪROS INFRASTRUKTŪRĄ“ IR  

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 2016 M. RUGPJŪČIO 29 D. 

ĮSAKYMO NR. ĮV-683 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, 

PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR 

DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 

NR. 07.1.1-CPVA-V-304 „MODERNIZUOTI KULTŪROS INFRASTRUKTŪRĄ“ 

PAKEITIMO 

  

2020 m.                          d.  Nr. ĮV-    

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 196.2 papunkčiu ir 197 punktu, 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo 

darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti kultūros 

infrastruktūrą“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros 

ministro 2016 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. ĮV-371 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti kultūros 

infrastruktūrą“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, 56 ir 61 punktais, 

atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros 2020 m. vasario 20 d. 

išvadą dėl prašymo skirti papildomą finansavimą iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamam projektui „Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos 

pastato modernizavimas“ (projekto kodas 07.1.1-CPVA-V-304-01-0011), kuriai pritarta Projektų 

įgyvendinimo priežiūros ir koordinavimo darbo grupės 2020 m. vasario 21 d. protokolu Nr. 3: 

1. S k i r i u papildomą finansavimą pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas“ priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti kultūros infrastruktūrą“ Panevėžio 

apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos įgyvendinamam projektui „Panevėžio 

apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos pastato modernizavimas“ (projekto 



kodas 07.1.1-CPVA-V-304-01-0011) – iki 197 026,64 Eur (šimtas devyniasdešimt septynių 

tūkstančių dvidešimt šešių eurų 64 ct). 

2. P a k e i č i u 2016 m. rugpjūčio 29 d. įsakymo Nr. ĮV-683 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonę 

Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti kultūros infrastruktūrą“ 1 priedo 9 punktą ir jį išdėstau taip:  

 
Eil. 

Nr. 

 

Paraiš-

kos 

kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadini-

mas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

Projekto 

pavadini-mas 

 

Pro-

jekto 

part-

ne-

riai 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – 

iki, Eur: 

 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur:  

 

iš 

ku-

rio: 

de 

mi-

ni-

mis 

pa-

gal-

ba 

iki, 

Eur

: 

 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūri-

nių fondų 

lėšos iki, 

Eur: 

 

Lietuvos 

Respubli-

kos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur: 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6

) 

(7) (8) (9) (10) (11) 

„9. 07.1.1

-

CPV

A-V-

304-

01-

0011 

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičai

tės-Bitės 

viešoji 

biblioteka 

190758280 Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešosios 

bibliotekos 

pastato 

modernizavim

as 

- 1 317 

559,90 

1 317 

559,90 

- 1 119 925,91 197 633,99“ 

 

3. I n f o r m u o j u, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Vyriausiajai administracinių 

ginčų komisijai arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Kultūros ministras Mindaugas Kvietkauskas 
 

http://www.infolex.lt/ta/23225

	n1_1
	pn1_1

